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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0300 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe viti [

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim té iteresave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”’, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

y AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

‘ Emri Atésia Mbiemri

| B SiEnAg

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR LEZHE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

04.06.2012 27.03.2019

Né bazé ¢ nenit 9/1, t¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjekfit deilarues

.I_
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e t& ardhurave neto té
 krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)
1 156 594 (njé milion e njeqind
e pesedhjete e gjashte mijé e
peseqind e nentedhjete e kater)
leké

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga paga si prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor
Lezhe pér vitin 2018.

Té ardhura nga paga e bashkéshortes si Gjyqtare prané Gjykatés
Administrative té Shkallés sé Paré Tirané€, per vitin 2018.

I 066 094 (nje milion e
gjashtedhjete e gjashte mije e
nentedhjete e kater) leke

Te ardhura te kursyera nga te ardhura te perditshme te siguruara nga
une dhe bashkeshortja ime si dhe nga kontrata e lidhur me Prezenca e
OSCE né Shqipéri (Special Service Agreement SSA

550 000 (peseqind e pesedhjete
mijé) leké
1800 (nje mije e teteqind) euro

daté 16.05.2016)

ERJON SHEHAJ / ///

‘

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE ‘“

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité hankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor t&
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit
‘ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kontrate Huaje. .. —_", date 10.07.2017 ne shumen | Kam shiyer kestet cdo
3 300 000 leke midis dhe Erjon e | muaj te cilat mbahen
Enerjeta Shehaj. automatikisht nga
llogaria e pages prane
J (vlera e
 kestit 4077437 leke
' cdo muaj)
Hua e marre ne vleren 2.500.000 (dy milion e | Kam shlyer 200.000 [ 700.000 shtatéqind
peseqind mije) leke sipas deklarates noteriale Nr | (dyqind mijé leké) mije) leké.
], date 16/09/2009.
Hua e marre ne vleren 14 000 (katérmbédhjeté | Nuk kam shlver 14.000
mije) euro sipas deklarates noteriale ] (katérmbédhjeté
1, date 15.11.2013. mije) euro
Kést i pa shlyer nga cmimi_ne total e pasurise se | Nuk kam shlyer 12900 (dy mije e
paluajtshme sipas kontrates néntégind) euro
ite 14.01.2015.

Emri, Mbiemri, Nénshkrifni ijsabjektit deklarues
ERJON SHEHAJ / Z /
-

(

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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